[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2013

№ 65
село Братковское

О внесении изменений в постановление адимнистрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 02.04.2013 года №29  «Об утверждении административного  регламента  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 02.04.2013 года № 29 «Об утверждении административного  регламента  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» следующие изменения:

1.1 В пункте 13 раздела 2  слова «Федеральный закон от 2 мая 2006 года  № 59- ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  исключить;

1.2  Подпункт «д» абзаца 7 пункта 14 раздела 2 исключить.
2.Обнародовать постановление в установленном законодательством порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

             С.Г.Никулин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 16.08. 2013 года  №65  «О внесении изменений в постановление адимнистрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 02.04.2013 года №29  «Об утверждении административного  регламента  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»

Проект внесен:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела

О.Н.Ножка

Составитель проекта:

Начальник финансового отдела администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

    Н.П.Щербинина
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

А.В.Демченко